
 

 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE 

UL. M. REJA 1, 05-820 PIASTÓW 
Piastów, dnia 22.01.2015 r. 

 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 
 

PROCEDURA ZNAK:  1/2015 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE niniejszym informuje, iż dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na:  

ZAKUP I DOSTAWĘ SZCZEPIONKI SKONIUGOWANEJ P/PNEUMOKOKOM 13-WALENTNEJ W LICZBIE 250 SZTUK  

WYKAZ  ZŁOŻONYCH  OFERT  W  NINIEJSZYM  POSTĘPOWANIU 
  

NUMER 

OFERTY 
POZYCJA 

NAZWA/ADRES/SIEDZIBA 

FIRMY 

 
ZESTAWIENIE CEN 

CENA JEDN.  BRUTTO (C.J.) 
CENA CAŁK.  BRUTTO (C.C.) 

 
(PLN) 

 
Kryterium nr 1 
[OFEROWANA CENA 

CAŁKOWITA  BRUTTO  
– RANGA 95 % ] 

(PKT) 
 

 
Kryterium nr 2 
[OKRES WAŻNOŚCI 

SZCZEPIONKI  – 
RANGA 5 % ] 

(PKT) 
 
 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

ZA 

KRYTERIUM 

OCENY 
OFERT 

 

1 - 
Profarm PS Sp.z o.o. 

ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

C.J.           225,51     
C.C.    56 377,50 94,1322 5,0000 99,1322 

2 - 
Intra Sp.z o.o. 

ul. Odrowąża 11 
03-310 Warszawa 

C.J.           223,45     
C.C.    55 862,50 95,0000 5,0000 100,0000 

 

ŹADEN WYKONAWCA NIE ZOSTAŁ WYKLUCZONY / ŻADNA Z OFERT NIE ZOSTAŁA ODRZUCONA 

 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 firmy: 

Intra Sp.z o.o. 
C.C.   55 862,50 PLN 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 
w/w firmy posiada najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów (Okres ważności) oceny ofert.  Zamawiający 
przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego po uprawomocnieniu się wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 

______________________________ 
DR N. MED. MATEUSZ KUCZABSKI 

DYREKTOR 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU  

OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE          


